
 

 

   

 

UCHWAŁA NR XXII/234/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Wieliczka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust.1, pkt 1, lit „a” oraz art.13b ust.2 Ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza 

Miasta i Gminy Wieliczka, po uzyskaniu opinii organu zarządzającego ruchem na drogach Rada Miejska 

w Wieliczce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/471/2017 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Wieliczka (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2017 r., poz. 5640, 

z 2019 r., poz. 1873 oraz z 2022 r., poz. 7986) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w załączniku nr 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Ulica Bolesława Limanowskiego (od ulicy Fryderyka Chopina do skrzyżowania z ulicą Seraf),” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Artur Kozioł 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 4460


		2025-07-10T12:55:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




